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Dokklub

Yhdistyksen toiminnan rungon muodostaa kevät- ja syyskausien aikana kerran kuukaudessa 
järjestettävä dokklub, joka jatkaa toimintaansa Reijo Nikkilän itsenäisesti luotsaamana Venäjän 
tiede- ja kulttuurikeskuksessa. Dokklubin oma facebook-ryhmän kautta saa tietoa kulloinkin 
esitettävästä elokuvasta. Kiinnostuneet voivat liittyä ryhmään. Maaliskuun 7. päivänä Tampereen 
Werstaalla pidettävän vuosikokouksen yhteydessä näytetään Reijo Nikkilän elokuva Luostarielämää
Neuvostoliitossa.

Keskustelu Veneoyn tulevaisuudesta

Hallitus tekee vuosikokouksessa 2015 aloitetun keskustelun jatkamiseksi perusteellisen selvityksen 
Veneoyn tulevan toiminnan vaihtoehdoista. Hallitus toimittaa selvityksen jäsenten ja ystävien 
käsittelyyn ja tekee sen perusteella esityksen vuoden 2016 vuosikokouksen päätettäväksi. 

Tiedotustoiminta

Hallitus lähettää jäsenkirjeen vuosikokouksen jälkeen kaikille niille jäsenille ja ystäville, joiden 
sähköpostiosoite tiedetään, informoi tehdyistä päätöksistä ja kehottaa maksamaan jäsenmaksun. 

Yhdistyksen kotisivuja www.veneoy.fi pidetään yllä Katto-Kaapelin palvelimella. Sivuilla jaetaan 
tietoa jäsenten laajemman yleisön tietoon. Yhdistyksen asiakirjat talletetaan kotisivuille.

Veneoyn suljettu ryhmäsivu Facebookissa jatkaa Venäjän ja Neuvostoliitossa opiskelleiden 
keskusteluareenana. Sivuilla aloitetaan vuonna 2015 keskustelu yhdistyksen toiminnan 
tulevaisuuden vaihtoehdoista, johon muidenkin kuin jäsenmaksun maksaneiden ja kokouksissa 
kävijöiden toivotaan osallistuvan. 

 
Yhdistyksen jäsenyys muissa järjestöissä

Yhdistys ei ole jäsenenä missään suomalaisessa tai ulkomaalaisessa järjestössä. Hallitus selvittää 
ehdot, jotka täyttäessään Veneoy voi uudistaa jäsenyytensä Moskovassa toimivassa Venäjän / 
Neuvostoliiton korkeakouluista valmistuneiden ulkomaalaisten maailmanfoorumin Incorvuz 
XXI:ssa. Veneoy ei pyri käyttämään tarjottua tilaisuutta lähettää opiskelijoita Venäjän 
korkeakouluihin, koska Suomessa CIMO ja korkeakoulut hoitavat kansainvälisen opiskelijavaihdon
asioita myös Venäjän suuntaan. 

http://www.veneoy.fi/

